
Zuckermais

Zum Produkt 

Nährwerte

Allergene

Keine Ja

Sonstige Angaben

Handelsklasse 1

Herkunft Spanien

Enthält Alkohol Nein

Zutaten

Zuckermaiskolben, Salz (0,05%), Säuerungsmittel Citronensäure

Inverkehrbringer

Sous Fresh BV
Venrayseweg 122a 5928 RH Venlo Niederlande

Example Company
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f6b2ac573179ee6ace3cb79ddec

